2025 年 12 月 26 日

各位

会 社 名：株式会社セールスアカデミー

（コード番号 482A Fukuoka PRO Market）

代表者名：代表取締役社長 宮脇 伸二

問合せ先：執行役員管理部部長 高野 浩次

T E L：092-771-7185

U R L：https://www.sales-ac.jp

流動性プロバイダーの指定のお知らせ

当社は、証券会員制法人福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market への上場にあたり、以下のと

おり、流動性プロバイダーを指定いたしましたので、お知らせいたします。

記

指定した流動性プロバイダーの概要

１．名称   JIA 証券株式会社

２．所在地   東京都中央区新川 1 丁目 21 番 2 号

３．代表者氏名  代表取締役社長 佐藤 歩

以上